
BIUDŽETINIŲ IŠLAIDŲ SĄMATŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

              2020 m. birželio 30 d.

1. Formos  Nr. 2 nukrypimų pagal išlaidų straipsnius paaiškinimas:

(eurais, ct)

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

Išlaidų pavadinimas

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 13.065,72 12.842,55 223,17 
Bus panaudoti III ketvirtyje.

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

245,02 245,02 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3.400,00 3.493,42 -93,42 Viršyti asignavimai leistinose 

ribose

2. Pinigų likutis banko sąskaitose
Likutis 2020-

01-01 Likutis 2020-06-30

Mokinio krepšelio lėšos 78,15

Biudžeto lėšos 30,37

Specialiųjų programų lėšos (tėvų įmokų lėšos) 150,41 450,28

Specialiųjų programų lėšos 436,06

150,41 994,86

Tėvų įmokų banko sąskaitoje liko likutis 450,28 Eur., nes mėnesio pabaigoje gauti pinigai
nepervesti į iždą.
Spec.programos pinigų likutis banke liko dėl nepanaudotų asignavimų. 

Įstaigos vadovas Danguolė Dargienė

Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centro

Centralizuotos buhalterinės

apskaitos padalinio 

vyr. buhalterė Stanislava Vaičiulienė

Ataskaitas parengė:Kristina Gedgaudienė (8 686 61474 )

Iš viso:

Šiaulių lopšelis -darželis  "Trys nykštukai"

Paaiškinimas

151 Finansavimo šaltinis

141 Finansavimo šaltinis

33 Finansavimo šaltinis

1

Nukrypimai

 1 iš 1



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

KETVIRTINĖ

2020.07.10 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190530088

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 16605 9270 29970 35704,49 35268,43 10870,51 436,06 11306,57

1.1. Finansavimo šaltinis 30 16605 X X 12814,72 12508,41 3790,28 306,31 4096,59

1.2. Finansavimo šaltinis 31 X 0 0 0

1.3. Finansavimo šaltinis 32 X 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Finansavimo šaltinis 33 X 9270 29970 22889,77 22760,02 7080,23 129,75 7209,98
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

X X X X X X X X

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

PASTABA. Surinkta - 30275,87

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė Danguolė Dargienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro vyr.buhalterė Stanislava Vaičiulienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėjo v., pavardė: Kristina Gedgaudienė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Šiaulių lopšelis - darželis Trys nykštukai

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2020 M. BIRŽELIO 30 D.


